
 
V o je ns ký  g e o g ra f ic ký  a  hydro me t e o ro lo g ic ký  úřa d  

g e ne rá la  J o s e f a  C hura v é ho  
Čs. odboje 676, Dobruška, PSČ 518 16, datová schránka hjyaavk  

 

 
Čj. MO 426422/2024-1902                                                               Dobruška 24. května 2024 
                                                                                                          
 
 
 
Agrotree s.r.o. 
IČ: 07095856 
Se sídlem: Samota 1254, 334 41 Dobřany zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Plzni,      
pod sp. zn. 36251 C 
 
 
Oznamuji, že tímto odstupuji od rámcové dohody č. 24105001781 (dále jen „dohoda“) podle 
článku XIV. odst. 1 písm. g) dohody. Jako poskytovatel uvedený v dohodě jste ji podstatně 
porušil tím, že jste ode dne 2. 5. 2024, kdy vám byla doručena OBJEDNÁVKA  
č. 24225006718, do dnešního dne, tedy do 24. 5. 2024, i přes urgence, na ni nereagoval. 
Poruší-li strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného odkladu 
od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující 
smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu 
neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. 
  
   
                                                                                   plukovník gšt. Ing. Vladimír Répal, Ph. D. 
                                                                                                              ředitel 
         podepsáno elektronicky  
  
 
 
 


		2024-05-24T07:11:15+0000




